2020年３月 31日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 永井  英樹

問 合 せ 先 取締役経営企画担当 鈴 木  親

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

（訂正）「固定資産の譲渡および建物賃貸借契約の締結並びに特別利益の

計上に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2020年３月 26日付で公表いたしました「固定資産の譲渡及び建物賃貸借契約の締結

並びに特別利益の計上に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

１． 訂正の箇所及び内容

（訂正前）

３．譲渡先の概要

譲渡先は一般事業法人ですが、守秘義務により公表を差し控えさせていただきます。な

お、当社と譲渡先との間には、資本関係、人的関係および取引関係はなく、また当社の関

連当事者には該当いたしません。

（訂正後）

３．譲渡先の概要

譲渡先は一般事業法人ですが、守秘義務により公表を差し控えさせていただきます。な

お、当社と譲渡先との間には、資本関係、人的関係はなく、また当社の関連当事者には該

当いたしません。なお、以前に当社との間で不動産売買取引がございます。

以 上